
 
 

UCHWAŁA NR XXI/153/2025 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Różanej w miejscowości Sędziszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Miejska Sędziszowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg ulicy Różanej w miejscowości Sędziszów, dotychczas nadany dla działek 
o numerach ewidencyjnych: 287/7, 287/6, 655/5 Uchwałą Nr XII/103/2019 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 
30 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej (Dz. Urz. Woj. 
Święt. poz. 3463) i ustala się nowy przebieg ulicy Różanej w granicach działek o numerach 
ewidencyjnych: 287/7, 287/6, 655/5, 287/15, 655/7 - obręb 01 Sędziszów, zgodnie z mapą stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 2890



Załącznik do uchwały nr XXI/153/2025 

Rady Miejskiej Sędziszów 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2890


	UCHWAŁA NR XXI/153/2025 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-09-04T07:39:27+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




